



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार-अ

वर्ष ८, अंक ३५]

सोमवार, मे २, २०२२/वैशाख १२, शके १९४४

[पृष्ठे १४, किंमत : रुपये १५.००

## असाधारण क्रमांक ७४

## प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमांनव्ये तयार केलेले  
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांच्यातिरिक्त) नियम व आदेश.

## विधि व न्याय विभाग

मादाम कामा रोड, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२,  
दिनांक २९ एप्रिल २०२२

## अधिसूचना

## विधि सेवा प्राधिकरण अधिनियम, १९८७

**क्रमांक एलएची २०२१/३३८/प्र.क्र.२५०/का-२२.**—विधि सेवा प्राधिकरण अधिनियम, १९८७ (१९८७ चा ३९) च्या कलम ९ च्या उप कलम (२) सह महाराष्ट्र राज्य विधि सेवा प्राधिकरण नियम १९९८ च्या नियम १० खालील तरतुदी आणि महाराष्ट्र राज्य विधि सेवा प्राधिकरण विनियम १९९८ च्या नियम ८ (१) अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून आणि या संदर्भातील पूर्वीच्या सर्व अधिसूचनांमध्ये अंशतः फेरबदल करून महाराष्ट्र शासन याद्वारे सदर कायद्यांनव्ये जिल्हा विधि सेवा प्राधिकरणास प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करण्यासाठी व सोपविलेली अथवा नेमून दिलेली कर्तव्ये पार पाडण्यासाठी सोबतच्या अनुसूचीच्या स्तंभ (३) मध्ये नमूद केलेल्या व्यक्तींचे त्यांच्या नावामागे विनिर्दिष्ट केलेल्या स्तंभ (२) मधील जिल्हा विधि सेवा प्राधिकरणावर, सदस्य म्हणून नामनिर्देशन, दिनांक २९ एप्रिल, २०२२ पासून तीन वर्षांच्या कालावधीसाठी करीत आहे.

## परिशिष्ट

अ. क्र. (१)	जिल्हा विधि सेवा प्राधिकरण (२)	नामनिर्देशित सदस्य (३)
१	अहमदनगर	श्री. भुषण भागवतराव बळ्हाटे, वकील
		श्री. सुनिल बद्रीनारायण मुंदडा, वकील
		श्री. अभय कृष्णराव राजे, वकील
		श्रीमती स्वाती श्याम नगरकर, वकील
		श्रीमती सुजाता नरेंद्र उर्फ नामदेव पंडीत, वकील
		श्रीमती आराधना हरीनारायण चौधरी, वकील
२	अकोला	श्री. प्रविण महादेव तायडे, वकील
		श्रीमती सीमा रमेश बाजड, वकील

अ. क्र. (१)	जिल्हा विधि सेवा प्राधिकरण (२)	नामनिर्देशित सदस्य (३)
३	अमरावती	श्री. प्रदीप प्रभाकरराव प्रेमलवार, वकील श्रीमती ज्योती प्रविण खांडपासोळे, समाजसेविका श्रीमती राधिका सचिन देशमुख, समाजसेविका श्री. तुळशीराम सवाईराम राठोड, प्राचार्य, समाजसेवक
४	औरंगाबाद	श्री. सुभाष केशरमल बरलोटा, वकील श्री. विनोद निनु पाटील, प्राध्यापक समाजसेवक श्री. विलास केशरचंद पाटणी, वकील श्रीमती. अनुजा अंबादासराव कल्नडकर, वकील श्रीमती निर्मला एकनाथ रोडगेपाटील समाजसेविका श्रीमती माधुरी मिलींद आदवंत, वकील
५	बीड	श्री. नरेंद्र मुरलीधर कुलकर्णी, वकील श्री. राहुल साहेबराव वाडमारे, वकील श्री. अभिषेक नारायणराव जोशी, वकील श्रीमती जिजाबाई बाजीराव जायभाये, वकील डॉ. श्रीमती सविता शिवराया शेटे, प्राचार्य, समाजसेविका श्रीमती संघ्या दत्ता बारगजे, समाजसेविका
६	भंडारा	श्री. रवी भगवान वाढई, अध्यक्ष जिल्हा अधिवक्ता संघ, वकील श्रीमती दुर्गा सुरेशचंद्र तलमले, सहाय्यक सरकारी वकील श्री. विश्वास गजानन तवले, सहाय्यक सरकारी वकील डॉ. श्रीमती विशाखा अनंत गुप्ते, समाजसेविका श्रीमती सुरेखा सुरेंद्र खेडीकर, समाजसेविका श्री. विनायक सितकुरा सेलूकर, समाजसेवक
७	बुलढाणा	श्री. अमर शेनफड इंगले, वकील श्रीमती उज्ज्वला गजानन कस्तुरे ( जोशी ), समाजसेविका
८	चंद्रपूर	श्रीमती आम्रपाली सदाशिव लोखंडे, वकील श्री. रशिद याकुब शेख, वकील श्रीमती आरती भारत आक्केवार, वकील श्री. इंदर चंद्रप्रकाश पुगलिया, वकील श्री. रविंद्र पुंडलिकराव रंगारी, वकील श्रीमती अनिता अरुणराव कथडे, समाजसेविका

अ. क्र. (१)	जिल्हा विधि सेवा प्राधिकरण (२)	नामनिर्देशित सदस्य (३)
९	धुळे	<p>श्री. मधुकर नारायण भिसे, वकील</p> <p>श्री. चैतन्य मोहन भंडारी, वकील</p> <p>श्री. विल्सन असिस रॉड्रिक्स, समाजसेवक</p> <p>श्रीमती मिनल देवेंद्रसिंग तंबर, समाजसेविका</p> <p>श्रीमती तथ्यबा मोहम्मद शाबान शेख, समाजसेविका</p> <p>श्रीमती रचना जालिंदर अडसुले, समाजसेविका</p>
१०	गडचिरोली	<p>श्रीमती कविता चरणदास मोहरकर, वकील</p> <p>श्रीमती पल्लवी श्रीकांत केदार, वकील</p> <p>श्रीमती सुरेखा केशवराव बारसागडे, समाजसेविका</p> <p>श्री. राहुल दशरथ गावडे, वकील</p> <p>श्री. अकील अहमद मोहम्मद शफी शेख, समाजसेवक</p> <p>श्री. दिनेश बाबाराव बोरकुटे, समाजसेवक</p>
११	गोंदिया	<p>श्री. उमेश नामदेवराव उदापुरे, प्राध्यापक, समाजसेवक</p> <p>श्रीमती बिना गोपालनारायण बाजपाई, वकील</p> <p>श्रीमती संगीता तुकाराम रोकडे, वकील</p> <p>श्रीमती सविता नामदेवराव बेटरकर, समाजसेविका</p>
१२	जळगांव	<p>श्री. बोंदु युवाकुमार रेड्डी, प्राचार्य, समाजसेवक</p> <p>डॉ. श्रीमती अंजली बल्लीराम बोंदर, समाजसेविका</p> <p>श्री. दिलीप सुरेश बोरसे, वकील,</p> <p>श्रीमती अंजली संदेश कुळकर्णी, वकील</p>
१३	जालना	<p>श्री. बाबासाहेब यादवराव कुलकर्णी, समाजसेवक</p> <p>श्रीमती डॉ. रेणुका सुनिल भावसार, समाजसेविका</p>
१४	कोल्हापूर	<p>श्री. भगवान महादेव पाटील, वकील</p> <p>डॉ. श्री. अरुण अण्णासाहेब पाटील, प्राध्यापक, समाजसेवक</p> <p>डॉ. श्री. हरी श्रीपती वनभोरे, प्राध्यापक समाजसेवक</p> <p>श्रीमती सुषमा चंद्रकांत बटकडली, समाजसेविका</p> <p>श्रीमती अनुजा अभिजीत खुरंदळ, समाजसेविका</p> <p>श्रीमती अनिता अनिल काळे, समाजसेविका</p>
१५	लातूर	<p>श्री. सुरेशचंद्र विश्वनाथ सलगरे, वकील</p> <p>श्री. अजय बसवण्णाअप्पा कलशेट्टी, वकील</p> <p>श्रीमती सुनैना पृथ्वीसिंह ठाकुर (बायस), वकील</p> <p>श्रीमती स्मिता शरदचंद्र परचुरे, समाजसेविका</p> <p>श्रीमती पावती नारायण सोमवंशी, समाजसेविका</p> <p>श्रीमती डॉ. शुभांगी विनोद पांचाळ, प्राध्यापिका समाजसेविका</p>

अ. क्र. (१)	जिल्हा विधि सेवा प्राधिकरण (२)	नामनिर्देशित सदस्य (३)
१६	नागपूर	श्री. राजेंद्र जगन्नाथ राठी, वकील श्री. प्रशांत कुमार एम.ए.सत्यनाथन, वकील श्रीमती सुरेखा नामदेवराव बोरकुटे, वकील श्रीमती सुलु रमेश गायकवाड, वकील श्री. वासुदेव विठ्ठली गुधाने, निवृत्त न्यायाधीश/ समाजसेवक श्रीमती प्रियंका सुनील चोखारे, वकील
१७	नांदेड	श्री. मानिक लालबा गायकवाड, वकील श्री. नव्युमखान फतेह अहमदखान पठाण, वकील श्री. सुभाष मुंजाजी बेंडे, वकील श्रीमती विजयमाला संभाजी मनवर, वकील डॉ. श्रीमती व्यंकटलक्ष्मी नारायण पुरणशेष्टीवार (पुदरोड) समाजसेविका प्रा. श्रीमती उषा सावल्हाराम सरोदे, समाजसेविका
१८	नंदुरबार	डॉ. श्रीमती तेजल विशाल चौधरी, समाजसेविका डॉ. श्रीमती सुनंदा विनोद पाटील, समाजसेविका डॉ. श्री. नितेश धरमदास चौधरी, समाजसेवक डॉ. श्री. मधुकर आत्माराम देसले, समाजसेवक श्रीमती सीमा उमाकांत खत्री, वकील श्रीमती शारदा बालकिसन पवार, वकील
१९	नाशिक	श्री. अविनाश जनार्दन भिडे, वकील श्री. दिलीप शशीकांत वनारसे, वकील श्री. अजित कांतीलाल छल्लानी, वकील श्रीमती रेवती महेंद्र कोतवाल, वकील श्रीमती चारुशीला चंद्रशेखर खैरनार, वकील श्रीमती श्यामला हेमंत दिक्षीत, वकील
२०	उस्मानाबाद	श्री. मिलिंद शंकरराव पाटील, वकील श्री. शशीकांत पंडीतराव निंबाळकर, वकील श्रीमती निता राजेश अंधारे, वकील डॉ. श्री. संतोष भिकचंद पोरवाल, समाजसेवक डॉ. श्रीमती अरेफा वसीम काझी, समाजसेविका श्रीमती शोभा गणपत कुलकर्णी, समाजसेविका

अ. क्र. (१)	जिल्हा विधि सेवा प्राधिकरण (२)	नामनिर्देशित सदस्य (३)
२१	परभणी	श्री. लक्ष्मीकांत गणपतराव दिवाण, वकील श्री. दिपक बापुराव बलसेकर, वकील श्रीमती सुकेशीनी राजेंद्र चौधरी, समाजसेविका श्रीमती निलिमा व्यंकटराव कोकड, वकील श्रीमती उमा बंडोपंत मलगे, वकील श्री. जिवन अभयकुमार पेडगांवकर, वकील
२२	पुणे	श्री. प्रसाद वसंत मराठे, वकील श्री. यशपाल दत्तप्रसाद पुरोहीत, वकील श्री. अतुल बाबूराव गुंजाळ, वकील श्रीमती श्रुती चैतन्य किरड, वकील श्रीमती वंदना सतिश सावंत, वकील श्रीमती अनिशा योगेश फनसळकर, वकील
२३	रायगड	श्रीमती गौरी गिरीष म्हात्रे, वकील श्रीमती निहा अनिस राऊत, वकील श्री. जयंत हरेश्वर चेऊलकर, वकील श्री. शैलेश ज्ञानेश्वर मोकल, वकील श्रीमती मनिषा जयवंत गायकवाड, समाजसेविका श्री. सुशिल गोपीनाथ साईकर, समाजसेवक
२४	रत्नागिरी	श्री. राजशेखर सिताराम मलुष्टे, वकील श्रीमती रुची शिवप्रसाद महाजनी, वकील श्री आशिष घनश्याम बर्वे, वकील श्रीमती संध्या किशोर सुखटणकर, वकील श्रीमती विदीशा विजय पावसकर, वकील श्रीमती जान्हवी विनोद पाटील, समाजसेविका
२५	सांगली	श्री. उल्हास जयकुमार चिप्रे, वकील श्रीमती शोभा व्यंकटराव पाटील, वकील श्रीमती मुक्ता मदनसिंग दुबे, वकील श्री. अमोल शंकर डोंबे, वकील डॉ. श्रीमती पूजा प्रशांत नरवाडकर, समाजसेविका श्री. विजय बाबूराव कोगनोळे, समाजसेवक

अ. क्र. (१)	जिल्हा विधि सेवा प्राधिकरण (२)	नामनिर्देशित सदस्य (३)
२६	सातारा	<p>श्रीमती सुचित्रा घोगरे-काटकर, वकील</p> <p>श्री. प्रमोद शंकरराव शिंदे, वकील</p> <p>श्री. सुधिर बाळकृष्ण गोवेकर, वकील</p> <p>श्रीमती डॉ. शाल्ये जोसेफ, प्राध्यापिका समाजसेविका</p> <p>श्रीमती मंजूषा नितीन सुर्यवंशी, प्राध्यापिका/ समाजसेविका</p> <p>श्री. शंकरराव यशवंत भगत, समाजसेवक</p>
२७	सोलापूर	<p>श्रीमती देवयानी श्रीहरी तुम्मा, समाजसेविका</p> <p>श्रीमती सीमा भालचंद्र किणीकर, समाजसेविका</p> <p>श्रीमती प्रीती रविंद्र श्रीराम, समाजसेविका</p> <p>श्री. निलेश अशोक ठोकडे, वकील</p> <p>श्रीमती रत्ना एम. अंत्रोळीकर-शहा, वकील</p> <p>श्री. मल्सिंधद आबासाहेब देशभुख, वकील</p>
२८	सिंधुदूर्ग	<p>श्री. राजेंद्र विश्राम रावराणे, वकील</p> <p>श्री. संग्राम दत्तात्रेय देसाई, वकील</p> <p>श्रीमती प्राजक्ता मधुकर शिंदे, वकील</p> <p>श्री. रवळोजीराव कृष्णराव भोसले, समाजसेवक</p> <p>श्रीमती सुरेखा श्रीपती महात्मे उर्फ वर्षा दिगंबर गावकर, वकील</p> <p>श्रीमती रमा शामराव सावंत, समाजसेविका</p>
२९	ठाणे	<p>डॉ. श्रीमती श्रीविद्या जयाकुमार, वकील</p> <p>श्री. सुयश विजय प्रधान, वकील</p> <p>श्री. संजय अनंत म्हात्रे, वकील</p> <p>श्री. राजेंद्र दत्तात्रेय नलगे, वकील</p> <p>श्रीमती आरती आनंद अंबिके, वकील</p> <p>श्रीमती सविता पराणे फेटे, वकील</p>
३०	वर्धा	<p>श्री. प्रदिप दर्यावसिंह गौतम, समाजसेवक</p> <p>श्रीमती रेखा प्रकाश द्विलपे, समाजसेविका</p> <p>श्रीमती डॉ. शिप्रा सुरेश सिंगम, समाजसेविका</p> <p>श्री. आशिष अशोक मोडक, समाजसेवक</p>
३१	वाशिम	<p>श्रीमती छाया नंदकिशोर मवाळ, वकील</p> <p>श्री. अशोक लोडुजी ताजणे, समाजसेवक</p>
३२	यवतमाळ	<p>श्री. अमरचंद पन्नालाल दर्ढा, वकील</p> <p>डॉ. श्रीमती सुप्रभा प्रमोद यादगीरवार, प्राचार्य समाजसेविका</p> <p>श्री. संदीप चंद्रभानजी नगराळे, प्राध्यापक, समाजसेवक</p> <p>श्री. देविदास प्रल्हादराव शंभरकर, प्राध्यापक, समाजसेवक</p> <p>श्रीमती छाया संजय मुळे, वकील</p> <p>श्रीमती माणिक नारायण मेहरे, समाजसेविका</p>

अ. क्र. (१)	जिल्हा विधि सेवा प्राधिकरण (२)	नामनिर्देशित सदस्य (३)
३३	मुंबई जिल्हा विधि सेवा प्राधिकरण	डॉ. श्रीमती लीडवीन फेलिक्स डियास, समाजसेविका श्रीमती प्रिती प्रविण पाटकर, समाजसेविका श्री. ब्रिटो मायकेल जोथी नाडर, समाजसेवक श्री. डॉल्फी औन्थनी डिसोजा, समाजसेवक श्रीमती शिवानी शशिकांत शेलार, समाजसेविका श्री. किशोर भिमसिंग भामरे, समाजसेवक
३४	मुंबई उपनगर	श्री. मनोहर रखमाजी राजगुरु, समाजसेवक श्रीमती अलिन सविना मार्कस, वकील श्रीमती रेश्मा भगवान जगताप, वकील श्री. वसंत गोविंद भणगे, वकील श्री. शशीघरन के. नायर, वकील श्रीमती सुजाता आशिष लाड-कोरडे, वकील

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

यो. ही. आमेटा,  
विधि सल्लागार-नि-सहसचिव.

**LAW AND JUDICIARY DEPARTMENT**

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Mumbai 400 032,  
dated the 29th April, 2022

**NOTIFICATION**

**LEGAL SERVICES AUTHORITIES ACT, 1987.**

No.LAB 2021/338/C.R.250/DESK-22.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 9 of the Legal Services Authorities Act, 1987 (39 of 1987) read with rule 10 of the Maharashtra Legal Services Authority Rules, 1998 and regulation 8 (i) of the Maharashtra Legal Services Authority Regulations, 1998 and in partial modification of all other earlier notifications issued in this behalf, the Government of Maharashtra hereby nominates, the persons mentioned in column (3) of the Schedule appended hereto as the members of District Legal Services Authority mentioned against them in column (2) thereof, to exercise the powers and perform the functions conferred on, or assigned to, the District Legal Services Authorities under the said Act for the period of three years with effect from the 29th April, 2022.

*Schedule*

Sr. No.	District Legal Services Authority (2)	Nominated Members (3)
1	Ahmednagar	Shri Bhushan Bhagwatrao Barhate, Advocate Shri Sunil B. Mundada, Advocate Shri Abhay Krishnrao Raje, Advocate Smt. Swati Shyam Nagarkar, Advocate Smt. Sujata Narendra/Namdeo Pandit, Advocate Smt. Aradhana Harinarayan Chaoudhary, Advocate
2	Akola	Shri Pravin Mahadev Tayde, Advocate Smt. Seema Ramesh Bajad, Advocate
3	Amravati	Shri Pradip Prabhakarrao Premalwar, Advocate Smt. Jyoti Pravin Khandpasole, Social Worker Dr. Radhika Sachin Deshmukh, Social Worker Dr. Tulshiram Sawairam Rathod, Principal, Social Worker
4	Aurangabad	Shri Subhash Kesharmal Barlota, Advocate Shri Vinod Ninu Patil, Social Worker Shri Vilas Kesharachand Patni, Advocate Smt. Anuja Ambadasrao Kannadkar, Advocate Smt. Nirmala Eknath Rodgepatil, Social Worker Smt. Madhuri Milind Adwant, Advocate

Sr. No.	District Legal Services Authority	Nominated Members
(1)	(2)	(3)
5	Beed	Shri Narendra Murlidhar Kulkarni, Advocate
		Shri Rahul Sahebrao Wadmare, Advocate
		Shri Abhishek Narayanrao Joshi, Advocate
		Smt. Jijabai Bajirao Jaybhaye, Advocate
		Dr. Smt. Savita Shete, Principal, Social Worker
		Smt. Sandhya Bargaje, Social Worker
6	Bhandara	Shri Ravi Bhagwan Wadhai, President, District Bar Association, Advocate
		Smt. Durga Sureshchandra Talmale, Assistant Public Prosecutor
		Shri Vishwas Gajanan Tawale, Assistant Public Prosecutor
		Dr. Smt. Vishakha Anant Gupte, Social Worker
		Smt. Surekha Surendra Khedikar, Social Worker
		Shri Vinayak Sitakura Selukar, Social Worker
7	Buldhana	Shri Amar Shenfad Ingale, Advocate
		Smt. Ujwala Gajanan Kasture (Joshi), Social Worker
8	Chandrapur	Ms. Amrapali Sadashiv Lokhande, Advocate
		Rashid Yakub Shaikh, Advocate,
		Ms. Arti Bharat Akkewar, Advocate
		Shri Inder Chandraprakash Pugliya, Advocate
		Shri Ravindra Pundlikrao Rangari, Advocate
		Smt. Anita Arunrao Kathade, Social Worker
9	Dhule	Shri Madhukar Narayan Bhise, Advocate
		Shri Chaitanya Mohan Bhandari, Advocate
		Shri Wilson Asis Rodrigues, Social Worker
		Smt. Meenal Devendrasingh Tanwar, Social Worker
		Smt. Tayyaba Mohammad Shaban Shaikh, Social Worker
		Smt. Rachna Jalindar Adsule, Social Worker

Sr. No.	District Legal Services Authority	Nominated Members
(1)	(2)	(3)
10	Gadchiroli	Smt. Kavita Charandas Moharkar, Advocate
		Smt. Pallavi Shrikant Kedar, Advocate
		Smt. Surekha Keshaorao Barsagade, Social Worker
		Shri Rahul Dasharath Gawade, Advocate
		Shri Akil Ahemad Mohmad Shafi Sheikh, Social Worker
		Shri Dinesh Babarao Borkute, Social Worker
11	Gondia	Shri Umesh Namdeorao Udapure, Lecturer, Social Worker
		Smt. Beena Gopalnarayan Bajpai, Advocate
		Smt. Sangita Tukaram Rokade, Advocate
		Smt. Savita Namdeorao Bedarkar, Social Worker
12	Jalgaon	Shri Bondu Yuvakumar Reddy, Principal, Social Worker
		Dr. Smt. Anjali Baliram Bondar , Social Worker
		Shri Dilip Suresh Borase, Advocate
		Smt. Anjali Sandesh Kulkarni, Advocate
13	Jalna	Shri Babasaheb Yadavrao Kulkarni , Social Worker
		Smt. Dr. Renuka Sunil Bhavsar, Social Worker
14	Kolhapur	Shri Bhagwan Mahadeo Patil, Advocate
		Dr. Shri Arun Annasaheb Patil, Professor, Social Worker
		Dr. Shri Hari Shripati Vanmore , Professor, Social Worker
		Smt. Sushama Chandrakant Batkadli, Social Worker
		Smt. Anuja Abhijit Khurandal, Social Worker
		Smt. Anita Kale, Social Worker
15	Latur	Shri Sureshchandra Vishwanath Salgare, Advocate
		Shri Ajay Basvannaappa Kalshetty, Advocate
		Smt. Sunaina Prithvising Thakur (Bais), Advocate
		Smt. Smita Shardchandra Parchure, Social Worker
		Smt. Parvati Narayan Somwanshi, Social Worker
		Smt. Dr. Shubhangi Vinod Panchal, Assistant Professor, Social Worker

No.	District Legal Services Authority	Nominated Members	(1)
16	Nagpur	Shri Rajendra Jagannath Rathi, Advocate Shri Surekha Namdeo Rao Borukute, Advocate Shri Prashant Kumar s/o M.A. Satihanathan, Advocate Shri Sujit Rammech Gaikwad, Advocate Shri Wasudeo Vithuji Gugebane, Retired Judge, Social Worker Shri Priyanka Sunil Chokhare, Advocate Shri Manik Lalba Gaikwad, Advocate Shri Nayumkhan Fateh Ahmed Khan Pathan, Advocate Shri Subhash Manjaji Bendre, Advocate Smt. Vijaymala Sambhaji Manwar, Advocate Smt. Venkatesham Narayan Puranshetiwari (Pudrod), Social Worker Smt. Usha Swallow Barode, Social Worker Dr. Smt. Tejal Vishal Chaudhari, Social Worker Dr. Smt. Sunanda Vinod Patil, Social Worker Dr. Shri Nitesh Dharamdas Chaudhari, Social Worker Dr. Shri Madhukar Atmaram Desale, Social Worker Smt. Seema Umakant Khatri, Advocate Smt. Sharada Balakisan Pawar, Advocate Shri Avinash Janaardan Bhide, Advocate Shri Deepak Shashikant Vanarse, Advocate Shri Ajit Kantilal Chhajlani, Advocate Smt. Revati Mahendra Kotwal, Advocate Smt. Charusheela Chandrashekhar Khatrani, Advocate Shri Shashikant Panditrao Nimbalkar, Advocate Smt. Neeta Rajesh Andhare, Advocate Dr. Shri Santosh Bhikchand Powlal, Social Worker Dr. Aarefa Wasim Kazzi, Social Worker Smt. Shobha Ganpat Kulkarni, Social Worker	(2)
17	Nanded	Smt. Priyanka Sunil Chokhare, Advocate Shri Manik Lalba Gaikwad, Advocate Shri Nayumkhan Fateh Ahmed Khan Pathan, Advocate Shri Subhash Manjaji Bendre, Advocate Smt. Vijaymala Sambhaji Manwar, Advocate Smt. Venkatesham Narayan Puranshetiwari (Pudrod), Social Worker Smt. Usha Swallow Barode, Social Worker Dr. Smt. Tejal Vishal Chaudhari, Social Worker Dr. Smt. Sunanda Vinod Patil, Social Worker Dr. Shri Nitesh Dharamdas Chaudhari, Social Worker Dr. Shri Madhukar Atmaram Desale, Social Worker Smt. Seema Umakant Khatri, Advocate Smt. Sharada Balakisan Pawar, Advocate Shri Avinash Janaardan Bhide, Advocate Shri Deepak Shashikant Vanarse, Advocate Shri Ajit Kantilal Chhajlani, Advocate Smt. Revati Mahendra Kotwal, Advocate Smt. Charusheela Chandrashekhar Khatrani, Advocate Shri Shashikant Panditrao Nimbalkar, Advocate Smt. Neeta Rajesh Andhare, Advocate Dr. Shri Santosh Bhikchand Powlal, Social Worker Dr. Aarefa Wasim Kazzi, Social Worker Smt. Shobha Ganpat Kulkarni, Social Worker	(3)
18	Nandurbar	Dr. Smt. Tejal Vishal Chaudhari, Social Worker Dr. Smt. Sunanda Vinod Patil, Social Worker Dr. Shri Nitesh Dharamdas Chaudhari, Social Worker Dr. Shri Madhukar Atmaram Desale, Social Worker Smt. Seema Umakant Khatri, Advocate Smt. Sharada Balakisan Pawar, Advocate Shri Avinash Janaardan Bhide, Advocate Shri Deepak Shashikant Vanarse, Advocate Shri Ajit Kantilal Chhajlani, Advocate Smt. Revati Mahendra Kotwal, Advocate Smt. Charusheela Chandrashekhar Khatrani, Advocate Shri Shashikant Panditrao Nimbalkar, Advocate Smt. Neeta Rajesh Andhare, Advocate Dr. Shri Santosh Bhikchand Powlal, Social Worker Dr. Aarefa Wasim Kazzi, Social Worker Smt. Shobha Ganpat Kulkarni, Social Worker	(4)
19	Nashik	Smt. Avinash Janaardan Bhide, Advocate Shri Deepak Shashikant Vanarse, Advocate Shri Ajit Kantilal Chhajlani, Advocate Smt. Revati Mahendra Kotwal, Advocate Smt. Charusheela Chandrashekhar Khatrani, Advocate Shri Shashikant Panditrao Nimbalkar, Advocate Smt. Neeta Rajesh Andhare, Advocate Dr. Shri Santosh Bhikchand Powlal, Social Worker Dr. Aarefa Wasim Kazzi, Social Worker Smt. Shobha Ganpat Kulkarni, Social Worker	(5)
20	Osmangabad,	Smt. Shyamla Hemant Dixit, Advocate Shri Milind Shankarrao Patil, Advocate Shri Shashikant Panditrao Nimbalkar, Advocate Smt. Neeta Rajesh Andhare, Advocate Dr. Shri Santosh Bhikchand Powlal, Social Worker Dr. Aarefa Wasim Kazzi, Social Worker Smt. Shobha Ganpat Kulkarni, Social Worker	(6)

Sr. No.	District Legal Services Authority (1)	Nominated Members (3)
21	Parbhani	Shri Laxmikant Ganpatrao Diwan, Advocate Shri Deepak Bapurao Balsekar, Advocate Smt. Sukeshini Rajendra Choudhary, Social Worker Smt. Nilima Vyanktrao Kokad, Advocate Smt. Uma Bandopant Malage, Advocate Shri Jivan Abhaykumar Pedgaonkar, Advocate
22	Pune	Shri Prasad Vasant Marathe, Advocate, Shri Yashpal Dattaprasad Purohit, Advocate Shri Atul Baburao Gunjal, Advocate Smt. Shruti Chaitanya Kirad, Advocate Smt. Vandana Satish Sawant, Advocate Smt. Anisha Yogesh Phansalkar, Advocate
23	Raigad	Smt. Gauri Girish Mhatre, Advocate Smt. Niha Anis Raut, Advocate Shri Jayant Hareshwar Cheulkar, Advocate Shri Shailesh Dnyaneshwar Mokal, Advocate Smt. Manisha Jaywant Gaikwad, Social Worker Shri Sushil Gopinath Saikar, Social Worker
24	Ratnagiri	Shri Rajshekhar Sitaram Maluste, Advocate Smt. Ruchi Shivprasad Mahajani, Advocate Shri Ashish Ghansham Barve, Advocate Smt. Sandhya Kishor Sukhatankar, Advocate Smt. Vidisha Vijay Pawaskar, Advocate Smt. Janhvi Vinod Patil, Social Worker
25	Sangli	Shri Ulhas Jaykumar Chipre, Advocate Smt. Shobha Vyankatrao Patil, Advocate Smt. Mukta Madansing Dube, Advocate Shri Amol Shankar Dombe, Advocate Smt. Dr. Pooja Prashant Narwadkar, Social Worker Shri Vijay Baburao Kognole, Social Worker

Sr. No.	District Legal Services Authority	Nominated Members
(1)	(2)	(3)
26	Satara	Smt. Suchitra Gogre-Katkar, Advocate
		Shri Pramod Shankarrao Shinde, Advocate,
		Shri Sudhir Balkrishna Govekar, Advocate
		Smt. Dr. Shaly Joseph, Professor, Social Worker
		Smt. Majusha Nitin Suryawanshi, Professor, Social Worker
		Shri Shankarrao Yashwant Bhagat, Social Worker
27	Solapur	Smt. Devyani Shrihari Tumma, Social Worker
		Smt. Seema Bhalchandra Kinikar, Social Worker
		Smt. Priti Ravindra Shriram, Social Worker
		Shri Nilesh Ashok Thokade, Advocate
		Smt. Ratna M Antrolikar-Shah, Advocate
		Shri Malasiddha Abasaheb Deshmukh, Advocate
28	Sindhudurg	Shri Rajendra Vishram Raorane, Advocate
		Shri Sangram Dattatray Desai, Advocate
		Smt. Prajakta Madhukar Shinde, Advocate
		Shri Ravlojirao Krishnarao Bhosale, Social Worker
		Smt. Surekha Shripati Mahatme @ Varsha Digambar Gaonkar, Advocate
		Smt. Rama Shamrao Sawant, Social Worker
29	Thane	Dr. Smt. Shrividhya Jayakumar, Advocate
		Shri Suyash Vijay Pradhan, Advocate
		Shri Sanjay Ananat Mhatre, Advocate
		Shri Rajendra Dattatray Nalage, Advocate
		Smt. Aarti Ananad Ambike, Advocate
		Smt. Savita Parag Pethe, Advocate
30	Wardha	Shri Pradip Daryavsinh Gautam, Social Worker
		Smt. Rekha Prakash Zilpe, Social Worker
		Smt. Dr. Shipra Suresh Singam, Social Worker
		Shri Ashish Ashok Modak, Social Worker
31	Washim	Smt. Chaya Nandkishor Mawal, Advocate
		Shri Ashok Loduji Tajne, Social Worker

Sr. No.	District Legal Services Authority	Nominated Members
(1)	(2)	(3)
32	Yavatmal	Shri Amarchand Pannalal Darda, Advocate
		Dr. Suprabha Pramod Yadgirwar, Principal, Social Worker
		Shri Sandeep Chandrabhanji Nagarale, Principal, Social Worker
		Shri Devidas Pralhadrao Shambarkar, Professor, Social Worker
		Smt. Chhaya Sanjay Muley, Advocate
		Smt. Manik Narayan Mehare, Social Worker
33	Mumbai DLSA	Dr. Lidwin Felix Dias, Social Worker
		Mrs. Preeti Pravin Patkar, Social Worker
		Mr. Brito Maichel Jothi Nadar, Social Worker
		Shri Dolphy Anthony D'souza, Social Worker
		Smt. Shivani Shashikant Shelar, Social Worker
		Shri Kishor Bhimsing Bhamre, Social Worker
34	Mumbai Suburban	Shri Manohar Rakhmaji Rajguru, Social Worker
		Smt. Aileen Savina Marques, Advocate
		Smt. Reshma Bhagwan Jagtap, Advocate
		Shri Vasant Govind Bhanage, Advocate
		Shri Sasidharan K. Nair, Advocate
		Smt. Sujata Ashish Lad-Korday, Advocate

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

Y. H. AMETA,  
Legal Advisor cum Joint Secretary to Government.